
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД № 60 «РАДУГА» 

298329, Республика Крым,  г. Керчь, ул. Ворошилова, д.7 тел.61361   

sadik_raduga-kerch60@crimeaedu.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023                                                                                                              № 192/1 

г. Керчь 

 

 

О языке образования в МБДОУ  
 

 

В соответствии со статьей 14 Федеральный закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 

31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам дошкольного образования», Устава, в связи в 

утверждением новой Образовательной программы МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад 

№ 60 «Радуга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять образовательную деятельность по реализации Образовательной 

программы МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 60 «Радуга» на государственном 

языке – русском. 

2. Макаровой М.И., заместителю заведующего по ВМР, разместить данный приказ в 

форме электронного документа на официальном сайте МБДОУ в разделе 

«Образование». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий           ___________   М.Н. Чурак  

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-21T23:07:35+0500




